Producto

DE ADMINISTRACION DE EMPRESAS - IES
ADMINISTRACION DE NEGOCIOS - IES
ADMINISTRACION DE NEGOCIOS - EEST

Ingresantes

2321

2022-1
Matriculados

5662

Egresados

884

Ingresantes

1125

2022-11
Matriculados

9256

Egresados

1471

GESTION ESTRATEGICA DE NEGOCIOS INTERNACIONALES - EEST
ADMINISTRACION DE NEGOCIOS INTERNACIONALES - EEST
OPERACIONES DE COMERCIO EXTERIOR - EEST
ADMINISTRACION DE NEGOCIOS INTERNACIONALES - IES

918

1412

191

344

1942

275

GESTION ESTRATEGICA DE MARKETING - EEST
MARKETING - EEST

ANALISIS DE MERCADOS - EEST

DE MARKETING - IES

556

734

48

270

951

96

GESTION DE LA CADENA DE SUMINISTROS - EEST
GESTION DE LOGISTICA - EEST
ALMACENAMIENTO E INVENTARIOS - EEST

DE GESTION DE LOGISTICA - IES

163

205

33

131

283

41

GESTION BANCARIA Y FINANCIERA - EEST

ADMINISTRACION DE NEGOCIOS BANCARIOS Y FINANCIEROS - EEST

ASESORAMIENTO OPERATIVO Y COMERCIAL DE PRODUCTOS BANCARIOS Y FINANCIEROS - EEST
ADMINISTRACION DE NEGOCIOS BANCARIOS Y FINANCIEROS - [ES

ASESORAMIENTO OPERATIVO Y COMERCIAL DE PRODUCTOS BANCARIOS Y FINANCIEROS - (DUAL) - IES

431

700

61

204

996

94

PLANIFICACION DE PROCESOS ESTRATEGICOS DE RECURSOS HUMANOS - EEST
GESTION DE RECURSOS HUMANOS - EEST
GESTION DE RECURSOS HUMANOS - IES

714

1180

110

492

1415

164

GESTION CONTABLE, FINANCIERA Y TRIBUTARIA - EEST
CONTABILIDAD - EEST
DE CONTABILIDAD - IES

772

975

63

360

1465

129

GESTION DE SISTEMAS DE INFORMACION - EEST

DESARROLLO DE SISTEMAS DE INFORMACION - EEST

PROGRAMACION DE SISTEMAS DE INFORMACION - EEST

DE DESARROLLO DE SISTEMAS DE INFORMACION CON MENCION EN INTELIGENCIA DE NEGOCIOS - IES

286

139

150

278

DISENO Y GESTION DE MARCAS - EEST
DISENO GRAFICO - EEST
PRODUCCION GRAFICA - EEST

DE DISENO GRAFICO - IES

920

929

31

477

1385

96

FARMACIA TECNICA - (DUAL) - EEST

62

28




